

SANIMEDIUS⁺ Apotheken

Ihre Gesundheit im Mittelpunkt

AKTUELLE ANGEBOTE

SEPTEMBER

30%

TOP des MONATS



Neuralgin[®] extra
Ibu-Lysinat 684 mg*
 20 Tabletten. Schmerztabletten
 statt € 9,21²⁾ **nur € 6,45**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



bis zu **31%** sparen

20%

GESPART



Little Lino Hautmilch leicht
 200ml Lotion.
 Schnell einziehende, tägliche Baby- und Kinderpflege für Gesicht und Körper
 statt € 10,95¹⁾ **nur € 8,75**
100ml = € 4,38

24%

GESPART



Bepanthen[®]
 100g Salbe.
 Wund- und Heilsalbe
 statt € 15,20²⁾ **nur € 11,50**

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

21%

GESPART



Voltaren[®] Schmerzgel forte
 30g Gel. Entzündungshemmendes, schmerzstillendes Mittel zum Einreiben
 statt € 8,28²⁾ **nur € 6,50**
100g = € 21,67

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

16%

GESPART



Phytohustil[®]
 150ml Sirup / 1,1% Vol. Alkohol.
 Hustenreizstiller Sirup
 statt € 9,49²⁾ **nur € 7,95**
100ml = € 5,30

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

20%

GESPART

LA ROCHE-POSAY HYALU B5
 40ml Creme. Für eine sofort straffere und geschmeidigere Haut.
 statt € 28,90¹⁾ **nur € 23,20**
100ml = € 58,00

26%

GESPART



Olynth[®] SALIN
 10ml Tropfen. Salzlösung 0,9%. Zur Anwendung bei Säuglingen, Kindern & Erwachsenen
 statt € 4,84¹⁾ **nur € 3,60**

31%

GESPART



CAUDALÍE THÉ des VIGNES
 90ml Creme.
 Hand- und Nagelcreme
 statt € 10,10¹⁾ **nur € 7,00**
100ml = € 7,78

22%

GESPART



LA ROCHE-POSAY ANTHELIOS 30 LSF Milch
 250ml Milch. Bei sonnenempfindlicher Haut, extra wasserfest, ohne Duftstoffe und Parabene
 statt € 18,90¹⁾ **nur € 14,75**
1l = € 59,00

ROSENTHALER PLATZ

SONNTAGS
 11.00 - 19.00 UHR*
GEÖFFNET

*OHNE GEWÄHR

KEINE NOTDIENSTGEBÜHR!



AKTUELLE AKTIONEN

8. September
Eucerin Promotion

Im ganzen September
pure encapsulations

Eucerin
DermaPure Aktion

Alle Infos auf der Rückseite ▶▶

Kastanienallee 38
 10119 Berlin
 Telefon 0 30 - 4 49 02 44
 Telefax 0 30 - 44 34 24 03
 kastanienallee@sanimedi.us.de

Öffnungszeiten:
 Mo - Fr 8:30 - 19:00 Uhr
 Sa 9:00 - 16:00 Uhr



mehr auf...
www.sanimedi.us.de

Rosenthaler Platz
 Weinbergsweg 1 · 10119 Berlin
 Telefon 0 30 - 44 34 14 91
 Telefax 0 30 - 44 34 14 92
 rosenthalerplatz@sanimedi.us.de

UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN

Mo - Fr 8:00 - 20:00 Uhr
 Sa 9:00 - 18:00 Uhr
 So 11:00 - 19:00 Uhr
 Ohne Gewähr. Nicht an Feiertagen.

Angebote gültig bis 30.09.2020.
 Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.
 1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.
 2) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

8. September von 11:00 bis 19:00

**Eucerin Promotion
mit gratis Hautanalyse**



Am Aktionstag

15% RABATT
auf vorrätige Eucerin-Produkte



Im ganzen September
pure encapsulations



*Wir verwandeln hochwertige Rohstoffe
in erstklassige Mikronährstoff-Produkte.*

Beim Kauf einer Originalgröße erhalten Sie

EIN PRODUKT NACH WAHL GRATIS HINZU
(20-30 Kapseln, je nach Produkt, solange der Vorrat reicht)



GRATIS

Im ganzen September
Eucerin DermoPure Aktion



*beim Kauf eines Eucerin DermoPure Produktes
(ausgenommen Abdeckstift) erhalten Sie ein*

**REINIGUNGSSET mit wiederverwendbaren
REINIGUNGSPADS GRATIS!**

(solange der Vorrat reicht)

**WIR BRINGEN ES...
AUF WUNSCH AUCH KONTAKTLOS!**



Bestellen Sie **einfach,
sicher und schnell**
über unsere **Webseite**

www.sanimedius.de/main/bestellung.php

Dank unseres großen
Medikamenten-Zentrallagers
und einem **eigenen Lieferdienst**
sind wir in der Lage,
Sie täglich zu beliefern.



... oder **fotografieren** Sie Ihr
Rezept und **senden** Sie das Bild
per **E-Mail** an eine unsere Filialen:

kastanienallee@sanimedius.de
pankowerallee@sanimedius.de
rosenthalerplatz@sanimedius.de

UNSER KOSMETIK-SORTIMENT

